
                                            

Hej, alla medlemmar i Hallands Fåravelsförening. 

Vi i den nya styrelsen har nu träffats ett par gånger och har litet idéer
om verksamhet i år. 
Två datum är redan klara – skriv upp dem i almanackan genast!

 Medlemsträff med mingel på Öströö Fårfarm den 29 juni. Vi bjuder medlemmar på en 
rejäl Öströö-hamburgare, dryck och fika, och icke medlemmar får betala självkostnadspris 
125 kr (av en händelse samma summa som för familjemedlemskap i Fåravelsförbundet – 
varför inte bli familjemedlem?). 
Det finns mycket att prata om: Hur hanterar vi värmen och torkan? Kan vi hjälpa varandra? 
Hur gjorde man förr? Behöver du eller grannen hjälp med gratis slyröjning – självplock? 
Typ ett par lass i veckan. Vilka arter kan fåren äta? 
Ann-Marie och Markus kan berätta om vargangrepp i Halland. Vi hoppas att du inte kan det,
men om du eller någon i närheten varit utsatt – berätta gärna! 
Om du har en hjärtefråga som du vill diskutera med andra fårägare: tveka inte att skriva till 
oss, så kan vi skriva om det i nästa medlemsbrev. Det finns säkert fler som funderar på 
samma sak. 
Anmäl dig senast 22 juni till hallandsfaravelsforening@outlook.com med namn och 
telefonnummer

 Hur tolkar jag min foderanalys? 
Foderanalys ingår ju i ”tackpengen”. Men hur kan vi dra nytta av resultaten i olika 
situationer? Vi får ut en massa siffror, men vad står de för? Hur kan jag kompensera för årets
vallskörd, ifall det inte regnar så andraskörden blir kanon? 
Vi planerar en träff i september med visning och föredrag om foderanalyser och hur man 
räknar foderstat. Du kan ta med dina egna analysresultat för att få hjälp med uträkningar. 
Veterinär Allan Hägg Grønborg berättar om fårhälsoproblem som kan orsakas av brister i 
utfodring. Vi återkommer när det är klart med datum, lokal och föreläsare. 

 Ull i Kubik på Öströö den 1 oktober. Vi är medarrangör och står för råullsmarknaden som 
vanligt. Temat i år är Hem – Hälsa – trädgård och ullens alla möjligheter. Om du önskar vara
utställare – se hemsidan ullikubik.se (anmälan senast 15 juni)! Anmälan till råullsmarknaden
ska ske till hallandsfaravelsforening@outlook.com     senast 23 september (ange namn, 
telefonnummer och epostadress).

 Det kommer ett nytt regelverk kring rovdjur och ekonomiskt stöd vid angrepp och 
förebyggande, typ stängsling. Är du intresserad av att ses när det är klart? Vi funderar på att 
ta kontakt med Martin Broberg på Länsstyrelsen, kanske i samarbete med LRF och andra. 

Maila gärna dina önskemål som medlem till: hallandsfaravelsforening@outlook.com

Ha en bra sommar, och må regnet komma!
Styrelsen
Ann-Marie, Allan, Agneta, Markus, Gertrud, Karin
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